РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ  РАЙОН
КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18.03.2021 г.                                                                                               №17
пос. Лесное

 Об отмене Постановления №29 от 21.02.2017 г.
«Об утверждении  перечня мест отбывания осужденными
Наказания в виде обязательных работ на территории
Кулажского сельского поселения»

      На основании Протеста прокуратуры Суражского района Брянской области от 17.03.2021 г №43/2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   Постановление Кулажской сельской администрации от 21.02.2017 г. №29 «Об утверждении  перечня мест отбывания осужденными
Наказания в виде обязательных работ на территории Кулажского сельского поселения»

2. Постановление вступает в силу с  момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кулажской
сельской администрации                                          В. Н. Мартыненко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СУРАЖСКИЙ  РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18.03.2021 г.                                                                                               №17

пос. Лесное

Об отмене Постановления №29 от 21.02.2017 г.

«Об утверждении  перечня мест отбывания осужденными

Наказания в виде обязательных работ на территории

Кулажского сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Суражского района Брянской

области

от 17.03.2021 г №43/2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   Постановление Кулажской сельской администрации от

21.02.2017 г. №

29

«Об утверждении  перечня мест отбывания осужденными

Наказания в виде обязательных работ на территории Кулажского сельского

поселения

»

2. Постановление вступает в силу с  момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кулажской

сельской администрации                                          В. Н. Мартыненко